
C O M U N E    D I    P A P O Z Z E
Provincia di Rovigo

Comune del Parco Regionale Veneto del Delta del Po
C.A.P. 45010 - Tel. 0426/44230 -  Fax 0426/44640 - Codice fiscale 81001580299 - Partita IVA 00226990299

E-Mail: tecnico@comune.papozze.ro.it

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
- Seduta ORDINARIA - PUBBLICA in I Convocazione

LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA DEL 
14.03.2019.

02/04/2019

DELIB. N. 9 DEL

L'anno DUEMILADICIANNOVE il giorno DUE del mese di APRILE presso la sede comunale, previ 
avvisi scritti in data 26/03/2019 si è convocato il Consiglio Comunale - in seduta ordinaria - di I 
Convocazione.

Eseguito l’appello risultano:

Presenti Assenti
X1.  MOSCA Pierluigi

X2.  NAVICELLA Riccardo

X3.  BERGO Federica

X4.  CANATO Aldina Chiara

X5.  GIOVANNINI Maria Luisa

X6.  ROSSI Umberto

X7.  VAROLO Umberto

8.  NASTI Giuseppe X

X9.  VANEL Ruzza

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale: Dott. Giuseppe Esposito.

MOSCA PIERLUIGI - nella sua veste di Sindaco, constatato legale il numero degli intervenuti 
dichiara aperta la seduta e previa designazione a scrutatori DEI CONSIGLIERI SIGG. CANATO 
ALDINA CHIARA, VAROLO UMBERTO, VANEL RUZZA.

Invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato, compreso nell’ordine del giorno 
della odierna adunanza.



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 9 DEL 02/04/2019

OGGETTO:
LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA DEL 14.03.2019.

Il Sindaco, all'inizio dell'adunanza, invita i consiglieri comunali ad alzarsi in piedi per ascoltare
l'Inno Nazionale.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI i verbali della seduta consiliare del 14.03.2019, contraddistinti nel registro d’ordine dal n. 01
al n. 08.

RITENUTO di procedere all’approvazione dei predetti verbali in quanto conformi a quanto
deliberato da questo Consiglio Comunale.

ACQUISITO il parere reso ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000.

Sentiti gli interventi che sinteticamente si riportano:
Il Sindaco dà lettura degli oggetti dei verbali della seduta precedente.

POSTI in votazione i verbali della seduta consiliare del 14.03.2019 per alzata di mano con,
Voti favorevoli n. 8
Voti contrari n. nessuno
Astenuti n. nessuno
Presenti n. 8

DELIBERA

1) di approvare i verbali della seduta di Consiglio Comunaledel 14 marzo 2019, contraddistinti dal
registro d’ordine dal n. 01 al n. 08, ritenendoli esattamente trascritti ed in quanto tali autentici.



SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 2 DEL 02/04/2019

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA DEL 14.03.2019.

Visto, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di 
deliberazione.

PARERI - Art. 49, comma 1 D.L.gs 267/2000

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILELì, 26.03.2019

Francesco FREGNAN

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE
N. 9 del 02/04/2019

LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA DEL 14.03.2019.

OGGETTO:

C O M U N E    D I    P A P O Z Z E
Provincia di Rovigo

Comune del Parco Regionale Veneto del Delta del Po
C.A.P. 45010 - Tel. 0426/44230 -  Fax 0426/44640 - Codice fiscale 81001580299 - Partita IVA 00226990299

E-Mail: tecnico@comune.papozze.ro.it

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

 MOSCA PIERLUIGI DOTT. ESPOSITO GIUSEPPE

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO


		2019-04-17T16:42:57+0200
	ESPOSITO GIUSEPPE


		2019-04-19T11:27:24+0200
	MOSCA PIERLUIGI




